
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
12 11 2 8

159 7 4
10:18 5:12 12:19

╳

7
12

2
8
15

4
9
15

5
10

Auszeit

5:9
12:22

Ende
13:58 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 11 10

252
14:6
23:15

2
7
14
18

25 2
10
15
21

4
12
16
23

7
14
17
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:01 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
14 9 11 10

254 2
10:10 18:15

23:21
╳

6
13
20

25 1
8
15
22

3
10
16
23

6
13
18
24

Auszeit

23:22
25:26

Ende
14:29 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
2 12 11 8

274 9 7
19:23 13:1611:13
25:25
1
7
13
19

27 2
9
14
22

5
11
15
22

5
12
17
24

Auszeit

7:6
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:32 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 4 10

8

0 3 5 7
Auszeit

Ende
14:42 A  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
7 12 9 2

211 8 4
1:7 1:8 2:13

╳ 1 2
Auszeit

1:5

Wechsel
8:1 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 4 10

15

9
 
10 13

 
15 Auszeit

Bezirksliga 5 U14
gemischt

A  ART Düsseldorf Mixed vs. SV Bayer Wuppertal Mixed B
Spiel 21 03.12.2023 13:30 Uhr

Breitensportzentrum SV Bayer
Wuppertal

42329 Wuppertal
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A  ART Düsseldorf 7/8
2 Picht, Ioana X
4 Henkel, Felix X
7 Shuhama, Leo X
8 Elam, Ruben X
9 CurvodeFreitas, Pauline X

11 Lakhtiuk, Anastasia X
12 Knoop, Jari X
A  Libero
A  Offizielle
T Becker, Kristian E

CT Shuhama, Lilika E

C

B  SV Bayer Wu… 6/8

2 Miloŝević, Mija X
4 Stiller, Teresa X
9 Keunecke, Matti X

10 Altergott, Niklas X
11 Jabbarli, Elvin X
14 El Mabrouk, Alya X

B  Libero

B  Offizielle

T Radomski, Timon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  ART Düsseldorf SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 28 25 1 2 0
2 4 1 27 2 28 25 0 3 2
1 3 0 2 3 10 15 1 0 0
5 10 1 44 66 65 2 5 2
Start: 13:30 Ende: 14:42 Dauer: 1:12

Sieger: SV Bayer Wuppertal Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rogowski, Alma 1
2 Siahi, Liana 2

Schr. Kaiser, Lara
Assist. Haydam, Ghia
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